【様式】
〇年〇月〇日
ＮＰＯ法人全国ラジオ体操連盟
会長　石﨑 朔子　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
依頼責任者

「〇〇ラジオ体操講習会」の公認について（依頼）

　（〇〇のため、下記の通り「〇〇ラジオ体操講習会」を開催しますが、ＮＰＯ法人全国ラジオ体操連盟公認指導者資格認定試験実施要綱に基づき、同講習会を公認いただくようよろしくお願いします。　などのあいさつ文）
記

１　公認申請理由（公認申請する理由をお書きください）
２　講習内容（講習時間数　講習内容をお書きください）
　　　例）　講習時間　　２時間（10時～12時）
　　　　　　講習内容　　ラジオ体操第１、ラジオ体操第2、みんなの体操
３　講師名（公認申請される場合は、当連盟事務局と協議して講師は確定しているはずなので、その氏名をお書きください）
４　公認申請対象講習会
　　　・講習会の名称
　　　・日時
　　　・場所
　　　・対象者
　　　・主催者名

【担当者】
（主催者でご担当される部署・ご担当者のお名前、連絡先＜住所、電話番号、メールアドレス＞等をお書きください）
以上

【様式】   〇年〇月〇日   ＮＰＯ法人全国ラジオ体操連盟   会長   石﨑   朔子   あて                               団体名   依頼責任者                               「 〇〇ラジオ体操講習会 」 の 公認 について（依頼）       （ 〇〇のため、下記の通り 「〇〇ラジオ体操講習会」を開催しますが、ＮＰＯ法人全国 ラジオ体操連盟公認指導者資格認定試験実施要綱に基づき、同講習会を公認いただく ようよろしくお願いします。   などのあいさつ文 ）   記     １   公認申請理由（公認申請する理由をお書きください）   ２   講習内容 （講習 時間数   講習内容 をお書きください）       例）   講習時間    ２時間（ 10 時～ 12 時）          講習内容    ラジオ体操第１、 ラジオ体操第 2 、 みんなの体操   ３   講師名（公認申請される場合は、当連盟事務局と協議して講師は確定しているはずなの で、その氏名をお書きください）   ４   公認申請対象講習会       ・講習会の名称       ・日時       ・場所       ・対象者       ・主催者名       【 担当者 】   （主催者でご担当される部署・ご担当者のお名前、連絡先＜住所、電話番号、メールアド レス＞等をお書きください）   以上